МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«»  2016г.                                                                                                                              №  106                    п. Молодежный

О создании комиссии по соблюдению                                                                    требований к служебному поведению лиц,                                                                   замещающих муниципальные должности, и                                                            урегулированию конфликта интересов

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в следующем составе:

 Овчинникова Елена Григорьевна,   заместитель   председателя   Совета Среднетымского сельского поселения, председатель Комиссии

Васеева Любовь Михайловна, ведущий специалист, секретарь Комиссии;

Дорн Иван Александрович, депутат Совета поселения;

Ванеева Надежда Аркадьевна, депутат Совета поселения;

            Насонов Алексей Геннадьевич, депутат Совета поселения.
Председатель Совета, Глава

Среднетымского сельского поселения                                                              Т.А. Яковенко